
 

Kancelář: 
Předseda a sekretariát:  Václavské nám. 31,  110 00 Praha 1 
Mobil: +420 731628107, e-mail: info@spolstavprav.cz, www.spolstavprav.cz 
Bankovní spojení: Fio banka číslo účtu 2301074635/2010 
IČ: 47606827 
IDS: gupmuv3 

 

 
 

The Czech Architectural and Construction Law Society 
 
 
 
 
Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě 
Oblastní kancelář Praha 
K rukám předsedy ing. Ladislava Bukovského 
Sokolská 1498/15 
120 00 Praha 2 
 
 
                                                                                                   V Praze dne 26. srpna 2024 
Vážený pane předsedo, 
 
dovoluji si Vám s potěšením oznámit, že Česká společnost pro stavební právo se rozhodla 
udělit záštitu „3. ročníku konference ČKAIT – Jakost pozemních staveb 2024“, která se bude 
konat ve dnech 30. až 31. října 2024 v Berouně. 
 
Vítáme Vaši iniciativu ke zvýšení jakosti navrhování, realizace a užívání staveb a jsme 
připraveni přispět do Vašeho programu k tématu „Jakost stavby a stavební právo“. 
 
Zástupcem naší Společnosti na Vaší konferenci byl jmenován JUDr. Emil Flegel, 
místopředseda Společnosti. Další podmínky naší záštity a účasti dohodněte, prosím, přímo s 
ním. 
 
Přeji Vaší konferenci úspěch a těším se na viděnou. 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                      JUDr. Jan Mareček 
 
 


